



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# KjærsMureri ApS

Ndr. Ringvej 80, 6000 Kolding

CVR-nr. 44 31 69 27

## Årsrapport

**20. september 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

**Martin Justesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. september 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KjærsMureri ApS Ndr. Ringvej 80 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 31 69 27
	Stiftet: 20. september 2023
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 20. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Johan Justesen, Likvidator
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med murerarbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er trådt i frivillig likvidation og selskabet forventes likvideret i løbet af 2025

Der har ikke herunder været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 405 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.145</b>
1 Personaleomkostninger	-402.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.895</b>
Andre finansielle indtægter	129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.028</b>
Skat af årets resultat	-646
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.674</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.674</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.335
Materielle anlægsaktiver i alt	23.335
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	1.466
Andre tilgodehavender	33.744
Periodeafgrænsningsposter	255
Tilgodehavender i alt	35.465
Likvide beholdninger	2.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.818</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>61.153</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.674
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.790
Selskabsskat	2.112
Anden gæld	925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.153</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	348.564
Pensioner	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.811
	<u>402.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.790
Andre finansielle omkostninger	2.472
	<u>4.262</u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Kjær Holding ApS, CVR-nr. 41 02 90 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	